
 
 

UCHWAŁA NR LX/576/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę przebiegającą po działkach ewidencyjnych nr 1/5, 1/6 
i 25/1, położoną w obrębie ewidencyjnym Podrzecze, gmina Podegrodzie, której przebieg określa załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Andrzej Padula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7221



gm. P
odeg

gm. Podegrodzie, obr. Chochorowice
dr dr

R
IV

b

dr
dr

dr

dr
gm

. P
o d

eg
ro

dz
ie

, o
br

. P
od

rz
ec

z e

25
/2

R
IV

a

drdrdr

R
IV

a

34
9/

2

2/
2

gm. C
hełmiec, O

br. N
iskowa

27
/2

R
IV

b

R
III

a
R

III
a

R
IV

b
R

IV
a

R
IV

a

R
IV

a

R
IV

a
B

i B
i

R
IV

a

R
III

b
R

IV
a

R
IV

a
B

a

R
III

b
R

III
b

dr

dr

R
V

R
IV

b

R
IV

b

R
IV

b R
IV

b

R
IV

b

R
V

R
IV

a

R
IV

a

R
IV

a

R
IV

a

R
IV

b
R

IV
a

R
IV

a

R
IV

a R
IV

a

V
a

32
/2 35

/5

34
/2

35
/7

R
IV

a

35
/6

R
III

b
35

/4

26
/2

78
0/

6

78
2/

2

78
2

78
3/

1

78
6/

3

78
6/

5

78
6/

2

78
1/

1

78
3/

2
78

0/
7

78
2/

3

783/3

78
0/

5
77

5
77

4
77

1
76

9
77

0
76

6
76

1
76

4
76

3
76

5
77

8
75

2
75

1
75

3
75

4
75

0
74

9
74

7
5/54/5

2/
4

2/5

1/
5

1/
6

3/5

10
/4

9/7

9/
1

5/
44/

4

3/
4

9/
4

28
/2

31
/2

30
/2

1/
2 3/2

5/
2

25
/1

26
/1

78
6/

4

751/2 75
2/

1
75

3/
1

75
4/

1
76

1/
176
1/

2

76
3/

1

76
3/

2 76
4/

1
76

5/
1

76
6/

2

77
0/

1

77
1/

177
1/

2

77
2/

1

77
3/

2

77
3/

1
77

4/
1

77
5/

1

77
6/

1

77
6/

2

77
7/

377
7/

4

77
8/

1

78
0/

9

780/10

780/11

78
3/

5

26
/3

26
/4

78
6/

7

9/
11

35/12

77
8/

2
75

4/
2

75
3/

2
76

7/
2

76
8/

2
76

9/
2

77
0/

2
77

2/
2

77
5/

2

76
9/

1
76

7/
1

76
4/

2
76

5/
2

78
1/

4

78
0/

8

35/13

7/
2

dr

34/1

s

b3

B
a

B
a

u2

dr

R
III

b

R
IV

a

dr dr

R
IV

a

R
IV

b

dr

B
a

28 29
/1

30
/1

31
/1

34
9/

1

32
/1

33
/3

34
/3

R
IV

b R
IV

b

R
IV

a

R
IV

a

R
I

R
III

b

R
III

b

p

u
i

b

i

191

eł
m

ie
c,

 O
br

. N
is

ko
w

a

35

74
8

75
2/

2

76
8

77
3

77
2

77
6

77
7/

1

78
6/

6

76
6/

1
76

8/
1

R
III

b

76
7

R
III

a
R

III
a

77
4/

2

R
IV

a

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp

Tp

9/
10 Tp

B
i

1/
3

1/
8

B
i

2/
3

2/
7

2/
6 Tp Tp

3/
3

B
i

3/
6

3/
7

5/
3

5/
7

4/
7

B
i

4/
3

B
i

4/
6 5/

6

Tp

1/
9 Tp

R
IV

a

1/
4 1/

10

Tp

B
i

6/
4

6/
1

TpTp

R
III

b

R
III

b
7/

1 8

7/
4 8/

2

9/
8

R
IV

a
9/

9
9/

3

V
b

V
b

R
IV

a

9/
6

10
/3

R
III

b

R
IV

a
10

/2R
III

b
9/

5

75
1/

1

4/
278

2/
4

78
1/

3
78

2/
6

78
2/

5

782/7

78
3/

7

78
3/

6

78
3/

4

26
/6

26
/5 drdr

25
/7

25
/6 dr

1/
12

1/
11

Tp1/
7

dr

25
/8 dr

6/
36/

2

8/
17/
3

27
/4

28
/3

28
/4

29
/4

30
/3

30
/4

31
/3

31
/4

34
9/

3
34

9/
4 32

/3
32

/4

33
/4

33
/5

29
/227

/3

29
/3

33
/2

33
/1

5

dr

Tp

35
/1

1
35

/1
0

10
/1 10

/6

Za
łą

cz
ni

k 
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 L
X

/5
76

/2
02

3
Ra

dy
 G

m
in

y 
Po

de
gr

od
zi

e
 z 

dn
ia

 2
7 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

3 
r.

W
ic

ep
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Po

de
gr

od
zi

e
    

   
   

   
   

   
   

   
   

A
nd

rz
ej

 P
ad

ul
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7221


	UCHWAŁA NR LX/576/2023 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny do uchwały


		2023-11-07T13:54:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




